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Polityka plików cookie 
 

Niniejsza Polityka dotycząca plików cookie wyjaśnia, w jaki sposób używamy plików cookie i podobnych 
technologii na tej stronie internetowej oraz wyjaśnia, w jaki sposób można kontrolować korzystanie z 
opcjonalnych plików cookie. 

Używając terminu "pliki cookie", odnosimy się również do podobnych technologii, które są używane na 
naszych stronach internetowych do wykonywania różnych zadań i śledzenia aktywności. 

 
Czym są pliki cookie? 

Pliki cookie to małe pliki tekstowe zawierające identyfikatory użytkownika, które są umieszczane na 
komputerze lub urządzeniu użytkownika podczas odwiedzania witryny internetowej. Pliki cookie są 
przechowywane przez przeglądarkę internetową, która wysyła je z powrotem do strony internetowej przy 
każdej kolejnej wizycie. Dzięki temu strona internetowa może rozpoznać Twój komputer lub urządzenie, co 
oznacza, że operator strony może obserwować Twoją aktywność na stronie w celu zarządzania lub 
ulepszania strony internetowej lub dostarczania bardziej spersonalizowanego podejścia. 

Informacje gromadzone za pomocą plików cookie zazwyczaj nie identyfikują Cię bezpośrednio. Jednak 
niektóre pliki cookie mogą zawierać dane osobowe, takie jak adres IP, data i godzina wizyty na stronie 
internetowej, system operacyjny, przeglądarka i sposób, w jaki użytkownik uzyskuje dostęp do witryny (więcej 
informacji o tym, jak przetwarzamy dane osobowe, prawa i sposób kontaktowania się z nami, można znaleźć 
w Polityce prywatności w witrynie). 

 
Rodzaje plików cookie 

Pliki cookie mogą być "sesyjnymi plikami cookie" lub "trwałymi plikami cookie". Sesyjne pliki cookie 
umożliwiają stronie internetowej powiązanie serii działań użytkownika podczas jednej sesji przeglądarki, a 
następnie wygasają po tej jednej sesji. Trwałe pliki cookie pozostają na komputerze lub urządzeniu 
użytkownika między sesjami, które mogą być używane podczas ponownego odwiedzania tej witryny w celu 
wykonania określonych działań, takich jak zapamiętywanie preferencji użytkownika w tej witrynie. 

Niektóre pliki cookie są uważane za absolutnie niezbędne; Te pliki cookie są wykorzystywane w celu 
ułatwienia podstawowych zadań w witrynie internetowej, takich jak pomoc użytkownikom w efektywnym 
poruszaniu się między stronami oraz zapewnienie bezpiecznego i wydajnego działania witryny. Inne pliki 
cookie są używane do zarządzania wydajnością i śledzenia korzystania ze strony internetowej. Firma Ipsen 
wykorzystuje te pliki cookie w swoich witrynach internetowych, aby pomóc nam zrozumieć, w jaki sposób 
wykorzystywane są nasze witryny internetowe, abyśmy mogli je stale ulepszać i rozwijać. 

Pliki cookie umieszczane na komputerze lub urządzeniu użytkownika obejmują pliki cookie "pierwszej 
strony", czyli pliki cookie, które są tam umieszczane przez nas lub przez zewnętrznych dostawców usług 
działających w naszym imieniu. W przypadku, gdy takie pliki cookie są zarządzane przez strony trzecie, 
zezwalamy im na korzystanie z plików cookie wyłącznie do naszych celów, jak opisano w niniejszej Polityce 
dotyczącej plików cookie, a nie do ich własnych celów. 

Pliki cookie umieszczane na komputerze lub urządzeniu użytkownika mogą również obejmować pliki cookie 
"stron trzecich", czyli pliki cookie, które są tam umieszczane przez osoby trzecie. Te pliki cookie mogą 
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obejmować zewnętrznych dostawców sieci społecznościowych, którzy zapewniają możliwość "polubienia" lub 
"udostępnienia". Mogą to być również osoby trzecie,które dostarczają treści wideo osadzone na naszej 
stronie internetowej (np. YouTube). Aby uzyskać więcej informacji na temat korzystania przez nie z plików 
cookie, należy zapoznać się z warunkami i zasadami korzystania przez nie z plików cookie. 

 
Z jakich plików cookie korzysta ta strona? 

Ta witryna wykorzystuje pliki cookie do zarządzania nawigacją w witrynie, co jest niezbędne do zapewnienia 
funkcjonalności i bezpieczeństwa użytkownika. 

Używamy Piwik PRO Analytics Suite jako naszego oprogramowania do analizy stron internetowych. Za 
pomocą tego narzędzia zbieramy dane o osobach odwiedzających witrynę na podstawie plików cookie. 
Gromadzone informacje mogą obejmować adres IP odwiedzającego, system operacyjny, identyfikator 
przeglądarki, aktywność przeglądania i inne informacje. Zobacz ten link, aby uzyskać więcej informacji na 
temat zakresu danych gromadzonych przez Piwik PRO. 

Obliczamy wskaźniki, takie jak współczynnik odrzuceń, wyświetlenia stron, sesje i tym podobne, aby 
zrozumieć, w jaki sposób używana jest nasza witryna. Możemy również tworzyć profile odwiedzających na 
podstawie historii przeglądania, aby analizować zachowanie odwiedzających, wyświetlać spersonalizowane 
treści i ogólnie pomagać nam w ulepszaniu naszej strony internetowej. 

Piwik PRO nie wysyła danych o Tobie do żadnych innych podwykonawców przetwarzania ani osób trzecich i 
nie wykorzystuje ich do własnych celów. Aby uzyskać więcej informacji, zapoznaj się z polityką prywatności 
Piwik PRO. 

 

Jak ustawić lub zmienić ustawienia dotyczące plików cookie? 

Zgodnie z dyrektywą UE 2009/136/WE (i lokalnymi przepisami o ochronie danych dotyczącymi plików cookie) 
będziemy przechowywać pliki cookie na urządzeniu użytkownika, jeśli są one absolutnie niezbędne lub jeśli 
jesteśmy uprawnieni do stosowania plików cookie w oparciu o wymagania obowiązujące w kraju 
użytkownika. W przypadku, gdy pliki cookie są "opcjonalne", będziemy ich używać tylko wtedy, gdy wyrazisz 
na to zgodę. 

Zawsze będziesz mieć wybór, czy chcesz zaakceptować "opcjonalne" pliki cookie, czy nie. Opcje 
zarządzania plikami cookie na tej stronie internetowej zostaną wyświetlone przy pierwszym wejściu na stronę 
internetową. Użytkownik będzie mógł zaakceptować wszystkie pliki cookie lub wybrać, które pliki cookie 
chcesz zaakceptować lub odrzucić. Jeśli odrzucisz jakiekolwiek rodzaje plików cookie, nie zostaną one 
wysłane na Twoje urządzenie. 

Alternatywnie można również kontrolować pliki cookie za pośrednictwem większości przeglądarek 
internetowych za pomocą ustawień przeglądarki. Użytkownik może zablokować lub ograniczyć umieszczanie 
plików cookie na swoim komputerze lub urządzeniu. Możesz również przejrzeć pliki cookie, które zostały tam 
umieszczone i je wyłączyć. Więcej informacji na temat zarządzania plikami cookie można znaleźć na 
następujących stronach internetowych: www.allaboutCookies.org i www.youronlinechoices.com. 

 
Jak długo przechowywane są informacje zebrane z plików cookie? 

Pliki cookie wygasają, gdy informacje nie są już potrzebne lub po upływie maksymalnie 13 miesięcy. 

https://help.piwik.pro/support/getting-started/cookies-created-by-piwik-pro/
https://help.piwik.pro/support/getting-started/what-data-does-piwik-pro-collect/
https://help.piwik.pro/support/getting-started/what-data-does-piwik-pro-collect/
https://piwik.pro/privacy-policy/#product
https://piwik.pro/privacy-policy/#product
http://www.allaboutcookies.org/
http://www.youronlinechoices.com/
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Co się dzieje, gdy udostępniam na platformach społecznościowych? 
W przypadku "udostępnienia" treści Ipsen w sieciach społecznościowych, takich jak Facebook i Twitter, 
mogą być wysyłane pliki cookie z tych witryn. Nie mamy wpływu na ustawienia tych plików cookie, dlatego 
prosimy o sprawdzenie stron internetowych osób trzecich, aby uzyskać więcej informacji na temat 
zarządzania nimi. 

 
Zmiany w Polityce Plików Cookie 

Aby nadążyć za zmieniającymi się przepisami prawa i najlepszymi praktykami, możemy od czasu do czasu 
zmieniać niniejszą Politykę plików cookie bez uprzedzenia. Dlatego prosimy o okresowe sprawdzanie tej 
witryny, aby być na bieżąco z wszelkimi zmianami. 
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